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Kuvio 15a Pääepäillyn kansalaisuus ja asuinmaa 1.6.2002–30.6.2006 tehdyissä henkirikok-

sissa (N=472) 
 
Henkirikollisuus on valtaosin suomalaisten keskinäistä rikollisuutta, ulkomaa-
laisten tai siirtolaisten osuus epäillyistä on vähäinen. Katsauskauden henkiri-
koksista epäillyistä 93 % oli Suomessa syntyneitä ja asuvia Suomen kansalai-
sia. Suomessa asuvia ulkomaan kansalaisia joukossa oli 3 % ja ulkomailla 
syntyneitä Suomen kansalaisia 1 %. Ulkomaalaisia oli epäillyistä niin ikään 
1 %. Suomessa on viime vuosina henkirikokseen syyllistynyt kahdeksan ulko-
maalaista. Pääosa heistä on ollut kotoisin Euroopan unionin ulkopuolisista 
maista (63 %), Ruotsista on ollut kotoisin 25 % ja Virosta 13 %. Venäjän tai 
Norjan kansalaisia joukossa ei ole ollut yhtäkään. Henkirikoksiin syyllistynei-
den maassamme pysyvästi asuvien ulkomaan kansalaisten joukossa Venäjän 
kansalaisia on ollut joka neljäs, Euroopan unionin jäsenmaiden kansalaisia on 
ollut kolmannes (Portugali, Ruotsi, Saksa, Viro) ja Euroopan ulkopuolisten 
maiden kansalaisia kolmannes (Bangladesh, Kolumbia, Irak, Libanon, Soma-
lia, Turkki). Suurimman yksittäisen etnisen ryhmän ovat muodostaneet venä-
läiset (33 %), muista etnisistä ryhmistä yksikään ei ole ollut korostuneesti yli-
edustettuna. 
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Kuvio 15b Suomessa pysyvästi asuvien ulkomaan kansalaisten henkirikollisuuden taso 
1.6.2002–30.6.2006 (pääepäiltyjen määrä vuotta ja 100 000 asukasta kohti) 

 
Kun rikosten määrä suhteutetaan väestömäärään, maassa pysyvästi asuvien 
ulkomaan kansalaisten rikollisuustaso on noin 40 % pääväestön rikollisuusta-
soa korkeampi. Katsauskaudella maassa asuvien Suomen kansalaisten rikolli-
suustasoksi muodostui 2,1 henkirikosta vuodessa 100 000 asukasta kohti, 
maassa asuvien ulkomaan kansalaisten rikollisuustasoksi 3,0. Merkittävimmis-
tä ulkomaalaisryhmistä korkeimman rikollisuustason omasivat katsauskaudella 
Somalian kansalaiset (5,2), myös Venäjän (3,9) ja Ruotsin kansalaisten (2,9) 
rikollisuustaso oli pääväestöä korkeampi, sen sijaan Viron kansalaisten rikolli-
suustaso oli selvästi pääväestöä alhaisempi (1,4). Suomessa pysyvästi asuvia 
ulkomaan kansalaisia oli katsauskauden henkirikosten pääepäillyistä kaikkiaan 
viisitoista, Venäjän kansalaisia heistä oli neljä, Somalian, Ruotsin ja Viron 
kansalaisia yksi. 
 


